MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  PORTARIA N° 2097, DE 13 DE MAIO DE 2019.

“Nomeia Membro do Conselho Tutelar

de Canudos do Vale e dá outras

providências.”

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS DO VALE, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município, e nos termos da Lei Municipal n° 572/10, de 14 de Dezembro de 2010, nomeia,

nesta data, 13 de Maio de 2019, Alan Cristiano Boaria, como Membro do Conselho

Tutelar, devido o pedido de exoneração da titular, Joselaine Lurdes Girardi Bonasina.

                       GABINETE DO PREFEITO DE CANUDOS DO VALE

   Em 13 de Maio de 2019.

      LUIZ ALBERTO REGINATTO

      Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

MARCIUS JOEL CORBELLINI

Coordenador Geral da Administração